

ברצלונה: המלצות לביקור קצר בממלכת הקרוזים הקטלונית

Posted on 4 ביוני 2018 by עוזי בכר



ברצלונה היא נמל היציאה לחופשת השיט שלכם ? הגיעו לפחות יום לפני ותתחילו ברגל ימין את הצעידה בשדרות דיאגונל ורמבלס השוקקות

Category: יעדים

Tag: ברצלונה, קרוזים, חופשת שיט, קטלוניה, קרוז מברצלונה

ריצה מטורפת מרגע איסוף הכבודה בנמל התעופה, מתח במונית שמובילה אתכם לנמל היציאה של אניית החלומות ואתם מוצאים עצמכם מנופפים לשלום לאנייה שעזבה את הנמל בלעדיתם. תסריט עצוב ? כן, אבל שכיח אם לא תגיעו לפחות יום לפני מועד ההפלגה.

לא לשכוח שאנחנו לא נמצאים ביבשת אירופה בה טיסות הפכו כמעט כמו עלייה לאוטובוס מתל אביב לפתח תקווה. אצלנו יש איחורים בטיסות הנובעים מתקלות מטוסים, שביתות טייסים או פוליטיקה קטנה מי יהיה אחראי לבדיקה הביטחונית. אי לכך ובהתאם לזאת, למה לא להגיע יום לפני ולהתחיל את חופשת השיט רעננים ואפילו עם עוד כמה קילוגרמים של חוויות בכבודה בעלייה לאנייה.

ברצלונה: נמל הקרוזים הפופולרי באירופה

נמל ברצלונה שאירח את אניות הקרוזים המובילות באירופה קיבל תשומת לב עצומה בשנת 2017 בשל כמות כוחות

המשטרה שסבבו אותו במשאל העם הקטלוני לעצמאות. כל זה לא עצר את נמל הקרוזים הפופולרי באירופה לרשום עלייה במספר הנוסעים שהגיע ל- 2.8 מיליון ולמעלה מ-9 מיליון בכל ספרד. על פי נתוני רשות הנמלים של ספרד מספר הנוסעים הוכפל פי 18 בהשוואה ל-1992 בה נרשמו רק 480,000 נוסעים. בשנת 2017 ביקרו בקטלוניה כ- 16 מיליון תיירים מתוכם כ- 150 אלף ישראלים.

אטרקציות שאסור לפסס בברצלונה

מונז'ואיק - הסיבה שהאטרקציה הזו מוצגת ראשונה ברשימה קשורה ישירות לנושא הקרוזים. טיפוס "להר היהודים" הנמצא בגובה של כ-200 מטר, ברכבל מהמרינה או בנסיעה משולבת של רכבת תחתית ואוטובוס תוביל אתכם לתצפית נפלאה על העיר ובמיוחד על הנמל. סיכויי לזכות בתמונה של האנייה בה תבלו בשבוע הקרוב אם הביקור יהיה ממש ביום ההפלגה. **מצודה** מהמאה ה-17 היא סיבה טובה נוספת לסיור במקום ששימש בעבר בתקופתו של פראנקו לבית כלא וכיום מוזיאון וגנים. השם ככול הנראה מגיע ממנהגם של היהודים לקבור את מתיהם במקום.

סגרדה פמילייה - **הקתדרלה** המרשימה, מרתפיה ומגדליה. "המשפחה הקדושה" האטרקציה הפופולרית בעיר שבנייתה לא הושלמה לעולם. פרי יצירתו של האמן הנודע אנטוני גאודי, שבנייתה החלה בשנת 1883.



ברצלונה: פארק גואל . צילום עוזי בכר

פארק גואל - **פארק** מרהיב ביצירות אומנות מפסיפס, גנים ותצפית על העיר, שאותו אומן, דגול אנטוני גאודי הטביע את חותמו. ממוקם על גבעת אל כרמל ואתר מורשת עולמית של אונסק"ו.

קאזה מילה בית מגורים ייחודי, המכונה גם לה **פדררה** (המחצבה) הממוקם בשדרות גארסיה ופרי יצירתו של האדריכל אנטוני גאודי. מקום טוב לינוק את סגנונו המרשים של האמן מבלי לוותר על עלייה לגג המבנה לביקור מושלם של היצירה.

קאזה באליו מי שעובר בשדרות גארסיה שבברצלונה, לא יכול להתעלם מיצירה נוספת של גאודי **קאזה באליו** שנבנתה בתחילת המאה ה-20, שופצה ע"י האומן ונחשבת למורשת עולמית של אונסק"ו. ויטראז'ים, צבעים עזים וסמלים ניאו גותיים הלקוחים מתוך השראה של גולגולות ועצמות דומיננטיים.



ברצלונה: קאזה מילה . צילום עוזי בכר
שדרות הראמבלס וגארסיה שני עורקים מרכזיים לליבה של בירת קטלוניה הנפגשים בכיכר קטלוניה. קניות, מופעי רחוב , שוק אוכל (בוקריה) וחובה לכל תייר ותיירת המגיעים לברצלונה.

הרובע הגותי

למי שמחפש שורשים ברובע היהודי העתיק או מעוניין רק ליהנות מקתדרלה, חנויות קטנות וייחודיות או סמטאות קסומות. מסעדות אותנטיות וטעימות.



ברצלונה: הרובע הגותי. צילום עוזי בכר

קאמפו נואו

מוסד בעולם הכדורגל ומגרשה הביתי של בארסה, אחת מקבוצות הפאר העולמיות. שווה ביקור גם למי שאינו אוהד "שרוף". מוזיאון, חנות מזכרות ומגרש מרשים הניתן לעלות ולטפס למושבים העליונים שווה ביקור.

"מזרקת הקסם"

עוצבה ע"י האדריכל קרלס פואיגס. חגיגה של צבעים, מים ומוזיקה לשעות ערב של אווירה קטלונית.

קוסטה ברוה, ג'ירונה

אם החלטתם להגיע מספר ימים קודם שווה לבקר באזור ג'ירונה בה למעלה מ-2000 שנים של תרבות עשירה ומורשת יהודית. קוסטה בראווה היא רצועת חוף המשופעת ב-245 חופים בו נראים הרים נופלים אל הים ומפרצים קטנים ויפים. מתברר ש- 39% מהמבקרים בפארק הלאומי איגואסטרוטס הם ישראלים. אחד האזורים הטובים לחובבי אוכל ויין משובח.



ג'רונה : שנים של תרבות עשירה ומורשת יהודית. Depositphotos
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet